
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de março de 2025 Ano 1

Pregão Eletrônico

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INITWORK CONSULTORIA, ANALISE E 
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTD

 771 13.963.832/0001-55 94.900,00 79.800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

A DE JESUS ROCHA ME  315 22.260.831/0001-35 295.800,00 79.800,00 Sim

ARQTEC ARQUIVOS DIGITAIS LIMITADA  096 52.702.827/0001-40 133.500,00 79.850,00 0,0627 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO - 07/02/2025 15:54:17
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Serviço instantâneo
Descrição: Instalação e implantação de todos os  softwares descritos nos itens abaixo, em conjunto com a adequação dos ambientes 
de trabalho.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.000,00 Valor Total: 3.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 2 Unidade: Mês
Descrição: Locação mensal de licença de uso de software de arquivamento digital da administração pública, com prestação de 
suporte técnico permanente.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.400,00 Valor Total: 16.800,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 3 Unidade: Mês
Descrição: Locação mensal de licença de uso de software de processamento eletrônico com integração ao item 2.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.650,00 Valor Total: 31.800,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 4 Unidade: Mês
Descrição: Locação de Scanner (uma unidade)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 4.200,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 5 Unidade: Mês
Descrição: Mão de obra para organização do acervo público do arquivo morto, além de envio e organização de prestações de contas 
mensais ao Tribunal de Contas dos Municípios através da plataforma eTCM das documentações atuais.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.000,00 Valor Total: 24.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/20258
Processo Administrativo Nº 016/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JAMES BARBOSA GALVÃO
Data de Publicação: 10/01/2025 16:56:09

1 de 2Gerado em: 07/02/2025 15:54:17

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUA - BA
POTIRAGUÁ-BA

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 002
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 904F790BC836DEF563608291103854AC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de março de 2025 Ano 1

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JAMES BARBOSA GALVÃO

_________________________________________________________________________
MEMBRO   TAÍS BARBOSA ARAÚJO

_________________________________________________________________________
membro   DALMAR TAMANDARÉ DUTRA

2 de 2Gerado em: 07/02/2025 15:54:17

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUA - BA
POTIRAGUÁ-BA

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 003
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 904F790BC836DEF563608291103854AC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de março de 2025 Ano 1

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INITWORK CONSULTORIA, ANALISE E 
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTD

 771 13.963.832/0001-55 94.900,00 79.800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

A DE JESUS ROCHA ME  315 22.260.831/0001-35 295.800,00 79.800,00 Sim

ARQTEC ARQUIVOS DIGITAIS LIMITADA  096 52.702.827/0001-40 133.500,00 79.850,00 0,0627 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/02/2025 15:54:27
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Serviço instantâneo
Descrição: Instalação e implantação de todos os  softwares descritos nos itens abaixo, em conjunto com a adequação dos ambientes 
de trabalho.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.000,00 Valor Total: 3.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 2 Unidade: Mês
Descrição: Locação mensal de licença de uso de software de arquivamento digital da administração pública, com prestação de 
suporte técnico permanente.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.400,00 Valor Total: 16.800,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 3 Unidade: Mês
Descrição: Locação mensal de licença de uso de software de processamento eletrônico com integração ao item 2.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.650,00 Valor Total: 31.800,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 4 Unidade: Mês
Descrição: Locação de Scanner (uma unidade)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 4.200,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 5 Unidade: Mês
Descrição: Mão de obra para organização do acervo público do arquivo morto, além de envio e organização de prestações de contas 
mensais ao Tribunal de Contas dos Municípios através da plataforma eTCM das documentações atuais.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.000,00 Valor Total: 24.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/20258
Processo Administrativo Nº 016/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JAMES BARBOSA GALVÃO
Data de Publicação: 10/01/2025 16:56:09

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ELIAS DE CARVALHO FILHO

1 de 1Gerado em: 07/02/2025 15:54:27

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUA - BA
POTIRAGUÁ-BA

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 004
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 904F790BC836DEF563608291103854AC


		2025-03-06T09:32:25-0300




